
INTERCLUBS PAR EQUIPES PROMOTION 2021

U16 Garçons - Paris Île-de-France

15 & 16 Juillet 2021     Golf de la Vaucouleurs

A B C D E A B C D E

1 ROISSY 90 86 91 94 88 355 355 1

2 ISLE ADAM 92 82 83 105 362 362 2

3 ISABELLA 102 82 100 96 107 380 380 3

4 GIF CHEVRY 87 94 120 100 102 383 383 4

5 VILLENNES 98 102 115 111 426 426 5

6 SAINT AUBIN 102 116 117 135 470 470 6

RangTOTALCLUBRang
Score 

Jour 1

Score 

Jour 2

TABLEAU DE RESULTATS

JOUEURS 1er JOUR JOUEURS 2ème JOUR

F.F.G. - Commission Sportive



ISLE ADAM

Ind Cat Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Cat Tour 2

A 15,3 B 92 A

B 8,1 P 82 B

C 5,8 M 83 C

D D

E 26,3 P 105 E

2 362 362 0

ROISSY

Ind Cat Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Cat Tour 2

A 8,4 M 90 A

B 14,4 P 86 B

C 10,7 M 91 C

D 19,1 P 94 D

E 19,0 B 88 E

1 355 355 0

GIF CHEVRY

Ind Cat Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Cat Tour 2

A 16,1 P 87 A

B 20,0 M 94 B

C 21,2 M 120 C

D 21,1 M 100 D

E 26,2 P 102 E

4 383 383 0

SAINT AUBIN

Ind Cat Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Cat Tour 2

A 13,1 B 102 A

B 19,2 B 116 B

C 28,0 B 117 C

D D

E 16,8 B 135 E

6 470 470 0

VILLENNES

Ind Cat Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Cat Tour 2

A 14,5 B 98 A

B 20,4 B 102 B

C 27,7 B 115 C

D 26,3 B 111 D

E E

5 426 426 0

ISABELLA

Ind Cat Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Cat Tour 2

A 23,4 B 102 A

B 27,3 P 82 B

C 21,5 B 100 C

D 26,3 M 96 D

E 18,5 M 107 E

3 380 380 0

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Classement 1er jour: Total du 1er Tour : 

Classement 1er jour: Total du 1er Tour : 

Equipiers du club de :

GAMBIER Achille

BUARD-COUVREUR Eloi

VACHER Emile

Equipiers du club de :

TORDJMAN Eliot

DAUBY Timothe
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Joueurs de la 2ème Journée

1ère JOURNEE

Classement 1er jour: Total du 1er Tour : 

ONFRAY Mael

Joueurs de la 2ème Journée

DESCHAMPS Mathis

DEMOGEOT Hugo

LACROIX Alan

BRENSKI Alexandre

Equipiers du club de :

SIMONNOT Benjamin

Equipiers du club de :

DUTERTRE Aymeric

Classement 1er jour: Total du 1er Tour : 

ALEONARD Baptiste

Classement 1er jour: Total du 1er Tour : 

ROCCHIA Alexandre

Equipiers du club de :

Classement 1er jour: Total du 1er Tour : 

EJNES Robin

DUGUE Arthur

VICQ Amaury

SIMONNOT Mathieu

MARILLY Jeremy

Equipiers du club de :

CHATIGNOUX Anthime

ROCCHIA Gregoire

CAILLAUX Valentin

GASTINEL Maxime

LECOINTE Arthur

DUPUIS Théo

GUILLON Maxime

BRUNEAU DE LA SALLE Pierre
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Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 2 Date : 15/07/2021Brut Mixte

INTERCLUBS PROMOTION U16 GARCONS PARIS ILE-DE-FRANCE
Classement Brut

jeudi 15 juillet 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 BUARD-COUVREUR Eloi ISLE ADAM FRA 7,3 6 82

2 BRUNEAU DE LA SALLE Pierre ISABELLA FRA 27,3 29 82

3 VACHER Emile ISLE ADAM FRA 5,8 5 83

4 DAUBY Timothe ROISSY FRA 14,3 14 86

5 SIMONNOT Benjamin GIF CHEVRY FRA 15,0 15 87

6 LACROIX Alan ROISSY FRA 19,0 20 88

7 TORDJMAN Eliot ROISSY FRA 7,7 7 90

8 BRENSKI Alexandre ROISSY FRA 11,5 11 91

9 GAMBIER Achille ISLE ADAM FRA 14,8 15 92

10 ALEONARD Baptiste GIF CHEVRY FRA 20,6 22 94

11 DEMOGEOT Hugo ROISSY FRA 18,6 19 94

12 LECOINTE Arthur ISABELLA FRA 26,3 28 96

13 ROCCHIA Gregoire VILLENNES FRA 27,3 29 98

14 CAILLAUX Valentin ISABELLA FRA 20,9 22 100

15 DUTERTRE Aymeric GIF CHEVRY FRA 21,7 23 100

16 CHATIGNOUX Anthime ISABELLA FRA 25,7 28 102

17 EJNES Robin ST AUBIN FRA 13,1 13 102

18 ROCCHIA Alexandre VILLENNES FRA 21,4 23 102

19 SIMONNOT Mathieu GIF CHEVRY FRA 26,0 28 102

20 ONFRAY Mael ISLE ADAM FRA 25,8 28 105

21 GASTINEL Maxime ISABELLA FRA 19,5 20 107

22 GUILLON Maxime VILLENNES FRA 26,3 28 111

23 DESCHAMPS Mathis VILLENNES FRA 27,7 30 115

24 DUGUE Arthur ST AUBIN FRA 27,8 30 116

25 VICQ Amaury ST AUBIN FRA 28,0 30 117

26 MARILLY Jeremy GIF CHEVRY FRA 21,3 23 120

27 DUPUIS Théo ST AUBIN FRA 16,8 17 135

28 DUTILLEUL Hugo ST AUBIN FRA 27,4 30 Ne joue pas ce tour

29 MC CORMICK Killian ST AUBIN FRA 27,8 30 Ne joue pas ce tour

30 BOUCHARLAT Alexandre ST AUBIN FRA 28,0 30 Ne joue pas ce tour

31 DAIX Lucas LESIGNY REVEILL FRA 23,4 25 Ne joue pas ce tour

32 DAUBY Nolan ROISSY FRA 22,8 24 Ne joue pas ce tour



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

33 BRENSKI Arthur ROISSY FRA 19,1 20 Ne joue pas ce tour

34 GUILBEAU Ethann LESIGNY REVEILL FRA 16,9 17 Ne joue pas ce tour

35 ARNAUD Samuel LESIGNY REVEILL FRA 13,2 13 Ne joue pas ce tour
-


